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Instytucje naukowe, przedsiębiorstwa i osoby
fizyczne z Polski mogą wziąć udział w konkursie Galileo Masters. Pomysły na zastosowania
nawigacji satelitarnej należy przesyłać do 30 czerwca. Uczestnicy mają też szansę na 20 tys.
euro w europejskim finale zawodów.

Galileo Masters (European Space Navigation Competition - ESNC) to europejski konkurs, w którym
wybierane są najlepsze pomysły zastosowań nawigacji satelitarnej (GNSS). Do tej pory w Polsce
konkurs zorganizowano tylko raz, w 2012 roku. Teraz, po roku przerwy, ponownie wraca do Polski.
Organizatorem rodzimej edycji konkursu jest serwis Kosmonauta.net.
 
Konkurs Galileo Masters rozpocznie się 1 kwietnia i zakończy 30 czerwca 2014 roku. Przez ten czas
każdy zainteresowany będzie mógł przesyłać i edytować swoje pomysły, które w lipcu i sierpniu
zostaną poddane ocenie niezależnych ekspertów. Pomysły na zastosowania nawigacji satelitarnej
dotyczą szerokiego spektrum dziedzin gospodarki, przemysłu i życia codziennego – od rozrywki,
przez nawigację samochodową, aż po lotnictwo, medycynę i bezpieczeństwo publiczne.
 
W konkursie mogą wziąć udział pełnoletnie osoby fizyczne, zespoły, placówki naukowe i edukacyjne,
przedsiębiorstwa. Najlepsza koncepcja otrzyma nagrodę oraz tytuł zwycięzcy konkursu Galileo
Masters w Polsce. Poza tym, zarówno zwycięzca, jak i wszelkie inne zgłoszone pomysły będą mogły
konkurować o nagrodę główną - 20 tys. euro - i kilka nagród specjalnych w ponadregionalnym finale
tego konkursu w Monachium.
 
Lista nagród zostanie opublikowana na przełomie marca i kwietnia. Wówczas ogłoszona zostanie
również wstępna lista miejsc, jakie między kwietniem a czerwcem odwiedzą koordynatorzy,
informując o konkursie Galileo Masters 2014 w Polsce.
 
Od 2004 roku do konkursu Galileo Masters ponad 8200 osób z całego świata zgłosiło prawie 2400
pomysłów. Spośród nadesłanych projektów wybrano ponad 200 zwycięzców i finalistów. Wiele z tych
pomysłów zostało następnie wprowadzonych na rynek przez nowo powstałe firmy.
 
Pula nagród w ubiegłorocznym konkursie wyniosła ponad 1 milion euro. Nadesłano wtedy 413
zgłoszeń z prawie 50 krajów. Przyznano siedem nagród specjalnych, finansowanych m.in. przez
Europejską Agencję Kosmiczną - ESA, Niemiecką Agencję Kosmiczną - DLR oraz Europejską Agencję
Nawigacji Satelitarnej - GSA.
 
Szczegółowe informacje na temat konkursu są dostępne na stronach: www.galileo-masters.pl  i
www.poland.galileo-masters.eu.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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